KF
广州广一泵业有限公司
GUANGZHOU GUANGYI PUMP CO.LTD.
耐 腐 蚀 杂 质 泵
CORROSION-PROOF PUMP TYPE
广州广一泵业有限公司
GUANGZHOU GUANGYI PUMP CO.LTD.
序号 组件 材料

生产许可证号:  (粤）XK06-003-00015
泵型号
流量
(m3/h)
扬程
(m)
转速
(r/min)
效率
(%)
功率(kW)
最大吸上真空度(m)
辅功率 电机
KF40-15 6 15 2900 44 0.56 0.75 6.5
KF40-20 6 20 2900 44 0.74 1.1 6.5
KF50-17 12 17 2900 51 1.09 1.5 6.5
KF50-23 12 23 2900 51 1.47 2.2 6.5
KF50-32 12 32 2950 46 2.27 3 6.5
KF50-40 12 40 2950 44 2.97 4 6.5
KF65-17 24 17 2950 62 1.79 3 6.0
KF65-23 24 23 2950 62 2.42 4 6.0
KF65-32 24 32 2950 57 3.67 5.5 6.0
KF65-40 24 40 2950 51 4.75 7.5 6.0
KF80-15 40 15 2950 70 2.3 3 6.5
KF80-20 40 20 2950 70 3.11 4 5.5
KF80-32 40 32 2950 62 5.63 7.5 5.5
KF80-40 40 40 2950 62 7.03 11 5.5
KF100-17 60 17 2950 72 3.86 5.5 5.0
KF100-23 60 23 2950 72 5.22 7.5 5.0
KF100-32 60 32 2950 70 7.42 11 5.0
KF100-40 60 40 2950 69 9.47 15 5.0
泵型号
外形尺寸
法兰尺寸
电机